BMS 122 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS122 1 0 ₺ 210,00 %20 ₺ 210,00

BANDO 7 PK 1322 KANALLI V KAYIŞI BANDO-7PK13
22 1 0 ₺ 135,00 %20 ₺ 135,00

ATF BAF-0013 E AKS RULMANI ATF-BAF-0013E 1 0 ₺ 292,00 %20 ₺ 292,00

TOPLAM 4 ₺ 717,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 717,50

%20 KDV ₺ 143,50

GENEL TOPLAM ₺ 861,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ALTMIŞ BIR TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr